Российская Федерация

Администрация города Ржева Тверской области

Комитет по управлению имуществом __________________________________________________________________________

(наименование органа муниципального контроля)

ПРИКАЗ
№ 73-кз                                                                         09 декабря 2021 г.
Об утверждении программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям по муниципальному
земельному контролю на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 25.06.2021г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Решения Ржевской городской Думы от 26.08.2021г. № 120 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории города Ржева Тверской области в новой редакции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на 2022 год согласно Приложению  к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Ржева www: rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по

управлению имуществом города Ржева                                               ___________________

Е.Б. Шмитько